A CORUÑA

12010 - NEDAWARE, SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital.  Capital: 1.560,00 Euros. Resultante Suscrito: 4.650,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.  Artículo de los
estatutos: ARTICULO 6.- CAPITAL.- El capital social es de CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA EUROS -4.650,00 E- dividido
en 4.650 participaciones sociales, números 1 a 4.650, ambos inclusive, de UN EURO de valor nominal cada una..  Datos registrales.
T 265 , F 182, S 8, H SC 48034, I/A 2 (30.12.22).

12011 - 13 PINOS RESTAURACION SL EN LIQUIDACION(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).